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Semcon är 2650 engagerade människor som brinner för produktutveckling, teknikinformation och IT. Semcon finns idag i 
Sverige, Australien, Brasilien, Kina, Malaysia, Norge, Storbritannien, Tyskland och Ungern, samt via partners i Belgien, 
Frankrike, Portugal och Spanien. Semcon omsätter proforma cirka 2,4 miljarder kronor (2006) och är noterat på 
Stockholmsbörsens nordiska lista. 

 
 
Semcon tecknar större avtal med Volkswagen i Brasilien 
 
Volkswagen har valt Semcons nyförvärvade bolag IVM som utvecklingspartner i Brasilien. IVM ingår 
sedan den första april i Semconkoncernen. Initialt kommer 120 personer att arbeta med uppdrag 
inom Volkswagens lastbils- och bussdivision i Sao Paulo och Resende.  
 
– IVM:s goda samarbete och långa relation med Volkswagen har banat väg för denna affär, säger Stefan 
Ohlsson, affärsområdesansvarig för Semcon Automotive R&D. För vår del innebär detta att vi nu får ett bra 
första fotfäste i Brasilien. Landet har en stadigt ökande fordonsindustri med flera av de ledande tillverkarna 
på plats, såsom GM, Scania och AB Volvo. Genom det nya samarbetet ser vi stora tillväxtmöjligheter. 
 
Partnerskapet omfattar i inledningsskedet 120 personer under tre år, med möjligheter till ytterligare 
expansion. Med detta blir Brasilien Semcons tredje största land med verksamhet i, efter Sverige och 
Tyskland. Åtagandet innefattar till att börja med tekniktjänster inom områdena Powertrain, Chassis, Electric 
& Electronics, Interior & Body, Quality Assurance, Finite Elements Simulation and Testing Services. 
 
Marknaden i Brasilien 
Brasilien, tillsammans med Ryssland, Indien, Kina och Korea, ingår i de så kallade BRICK-länderna. De 
kommande fem åren förutspås välståndet i dessa länder öka nästan dubbelt så mycket som genomsnittet i 
världen. Ländernas årliga tillväxt beräknas ligga på 11 procent, jämfört med en genomsnittlig global tillväxt 
på 6 procent. 
 
 
För ytterligare information vänligen kontakta:   
Stefan Ohlsson, affärsområdesansvarig Semcon Automotive R&D, tel. +46 736 840 555 
Peter Weigert, Commercial Managing Director IVM, tel. +49 89 31566 280 


